ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

11 августа 2017 года

РЕШЕНИЕ № 35/136
	О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

	Председатель комиссии

	          О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	            С.В. Гасаева

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края
от 11.08.2017 № 35/136
Список кандидатур,
предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
по территориальной избирательной комиссии

Топчихинского района Алтайского края
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае

	1
	Бондарчук
Елена Адольфовна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1635

1

	2
	Лазебина Ольга Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1624
1

	3
	Спиридонова
Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1620
1

	4
	Султанова
Марина Дакуевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае
	1626
1

	Представительные органы муниципальных образований

	5
	Дорохина Наталья Викторовна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	6
	Карева

Ирина Викторовна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	7
	Смирнягина
Ксения Руслановна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края

	1635
-

	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Белкин

Андрей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы Комитет по образованию Администрации Топчихинского района
	1612
-

	9
	Голубицких Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы Администрация Парфёновского сельсовета Топчихинского района
	1621

-

	10
	Юркевич

Любовь Александровна
	Собрание избирателей по месту работы Администрация Фунтиковского сельсовета Топчихинского района
	1631
-